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Jam snowboardowy przy pełnym słońcu i 25°C? Niemożliwe? A jednak!

Po 3 dniach ciężkiej pracy: zwożenia śniegu z okolicznego lodowiska, ustawiania przeszkód, rozwieszania banerów,
rozstawiania barierek oraz „domku” z napojami… wciąż nikt nie wierzył, że to się uda. 

- Kiedy w minioną niedzielę pojawiłam się na stoku „Cieślarówka” w Cieszynie oczom moim ukazał się
niesamowity widok! Spośród ton błota i siana wyłaniał się pas śniegu o szerokości około 2,5 m, za to z
pięknie przygotowanymi skoczniami i najazdami na przeszkody. Zawodnikom dopisywał humor
spowodowany piękną pogodą oraz atmosferą panującą na trasie - mówi nowosądecka zawodniczka Joanna
Zając.

Zawodników było około 20, głównie lokalna młodzież oraz członkowie klubu UKS Snowboard Kangur Tychy i CCS
Cieszyn. Słonko prażyło, snowboardziści jeździli, kibice z zainteresowaniem obserwowali. Spragnionym z pomocą
przyszedł Retro Club, który rozstawił swój „bar” u góry stoku. DJ zabawiał muzyką, a nad wszystkim czuwali
sędziowie, którzy skrupulatnie przyglądali się wykonywanym ewolucjom. Michał Andrzejewski- trener klubu Kangur
Tychy -  Na początku nieśmiało, zaczęły pojawiać się coraz ciekawsze triki. I tak na prostej rurze ze
streetowym wejściem mogliśmy zobaczyć np. fs 50-50 fs 360 out wykonane przez cieszyńskiego
snowboardzistę, Bartka Tolasza, czy stylowe fs boardslide na 6m płaskim boxie w wykonaniu młodziutkiej
Ani Lalik. Mimo, że czas zawodów minął, a śnieg był na wyczerpaniu, młodzi sportowcy nie tracili ochoty na
zabawę. Z powstałej z roztopionego śniegu kałuży zrobili miejscówkę do tzw. water slide’ów, dziewczyny pozowały
do zdjęć… Przyszedł czas na ogłoszenie wyników, rozdanie pucharków i nagród.w i nagr

- za najmłodszego zawodnika: Krystian Hek - Cieszyn 
- za najlepszego juniora: Michał Tadel - Cieszyn/ UKS Snowboard Kangur Tychy
- dziewczyny:
1 miejsce: Anna Lalik - Bielsko - Biała/ UKS Snowboard Kangur Tychy
2 miejsce: Marzena Zając - Nowy Sącz/ UKS Snowboard Kangur Tychy
3 miejsce: Ula Madej i Klementyna Kołodziej (ex aequo) Tychy/ UKS Snowboard Kangur Tychy

- chłopcy:
1 miejsce: Bartej Tolasz - Cieszyn/ CCS Cieszyn
2 miejsce: Łukasz Kowal - Tychy/ UKS Snowboard Kangur Tychy
3 miejsce: Wiktor Klimczyk - Cieszyn

Całe to „zamieszanie” nie powstałoby, gdyby nie Stowarzyszenie – Freestyle Sports Union, założone w ubiegłym
roku w Cieszynie. ”Stowarzyszenie powstało z inicjatywy ludzi, którzy chcą i mają pomysł na rozwój i promocję
sportów freestyle’owych zarowych zarówno lokalnie, jak i na terenie całego kraju. Naszą misją jest nie tylko
organizacja imprez sportowych, ale także szkolenie młodych sportowców. Staramy się rownież, aby na stoku
„Cieślarówka” powstał profesjonalny obiekt do nauki freestyle’u na nartach i snowboardzie. Zachęcamy wszystkich,
a w szczególności dzieci i młodzież do aktywnego i sportowego spędzania czasu. Podczas zawodów „ FSU Snow Jam
2012” istniała możliwość zapisów dzieci do naszego Stowarzyszenia. Taka możliwość wciąż istnieje, wystarczy wejść
na profil Stowarzyszenia na www.facebook.com/skf.fsu i skontaktować się z nami. Zapraszamy wszystkich
zainteresowanych” - zachęca Paulina Ligocka - prezes Stowarzyszenia Freestyle Sports Union.

Organizatorzy podkreślają rolę i dziękują sponsorom imprezy oraz wszystkim, którzy przyczynili się do sukcesu tej
imprezy.

http://www.facebook.com/skf.fsu
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